156. *Judex non reddat plus quam quod petens ipse requirat.*

*Skinner v. Dayton*, 19 Johns. 513, 532.

157. *Judicandum est legibus, non exemplis.*

*Skinner v. Dayton v. Dayton*, 19 Johns. 513, 541.

158. *Judicium a non suo judice datum nullius est momenti.*

*Yates v. Lansing*, 9 Johns. 395, 434.

159. *Judicium semper pro veritate accipitur.*

*Smith v. Weeks*, 26 Barb. 463, 464; compare 301, 353 (*below*).

160. *Judicium redditur in invitum.*

*Miller v. Smith*, 16 Wend. 425, 441.

161. *Jurisprudentia est divinarum atque humanarum rerum notitia.*

*People v. Ruggles*, 8 Johns. 225, 228.

**162. Jus civile est quod sibi populus constituit.**

Jackson *v.* Jackson, 1 Johns. 424, 426.

**163. Jus dicere, non jus dare.**

Barry *v.* Mandell, 10 Johns. 363, 566; and see Coster *v.* Lorillard, 14 Wend. 386.

**164. Jus summum sæpe summa est malitia.**

Wilson *v.* Hamilton, 9 Johns. 394, 441.

**165. Legem enim contractus dat.**

Allen *v.* Merchants' Bank, 22 Wend. 215, 233; compare 55 (*above*).

**166. Leges posteriores priores contrarias abrogant.**

Barry *v.* Mandell, 10 Johns. 573, 586; Columbian Manuf. Co. *v.* Vanderpoel, 4 Cow. 556, 557; People *v.* Supervisors of Westchester, 12 Barb. 446, 453; Moore *v.* Westervelt, 3 Sandf. 762, 765; see 174 (*below*).

**167. Leges vigilantibus non dormientibus subveniunt.**

Fanning *v.* Dunham, 5 Johns. Ch. 122, 145; compare 370 (*below*).

**168. Legis constructio non facit injuriam.**

Kellogg *v.* Slauson, 15 Barb. 56, 61.

**169. Lex neminem cogit ad impossibilia.**

Schroeder *v.* Hudson River R. R. Co. 5 Duer, 55, 62.

**170. Lex nil frustra facit.**

Trustees of Huntington *v.* Nicoll, 3 Johns. 566, 598; and see Jackson *v.* Adams, 7 Wend. 368.

**171. Lex non cogit ad vana seu inutilia.**

Root *v.* Franklin, 3 Johns. 208, 210; Trustees of Huntington *v.* Nicoll, Id. 566, 598; People *v.* Supervisors of Greene, 12 Barb. 217, 222; Loomis *v.* Tiff, 16 Id. 541, 544.

**172. Lex non cogit ad vana aut impossibilia.**

Drake *v.* Thayer, 5 Robt. 694, 700.

**173. Lex plus laudatur quando ratione probatur.**

Steam Navigation Co. *v.* Weed, 17 Barb. 378, 384.

**174. Lex posterior derogat priori.**

Dry Dock, &c. R. R. Co. *v.* Mayor, &c. of New York, 55 Barb. 298, 308; see 166 (*above*).

**175. Liberum est cuique apud se explorare an expediat sibi consilium.**

Upton *v.* Vail, 6 Johns. 181, 184.

176. *Litera scripta manet.*

Kent *v.* Manchester, 29 Barb. 595, 601.

177. *Locus regit actum.*

Moultrie *v.* Hunt, 23 N. Y. 394, 418; 3 Bradf. 322, 349.